

DOPPELHERZ AKTIV NA WŁOSY I SKÓRĘ REGENERACJA, 30 KAPSUŁEK



cena: 20,99 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Producent	Queisser Pharma
Wsyłka	1-2 dni

Opis produktu

DOPELHERZ AKTIV NA WŁOSY I SKÓRĘ REGENERACJA.

Preparat o unikalnym składzie i podwójnym działaniu: na włosy i na skórę.

- **Biotyna** pomaga zachować zdrowe włosy.
- **Miedź** pomaga w utrzymaniu prawidłowej pigmentacji włosów.
- **Krzem** wzmacnia cebulki włosowe.
- **Enzymy z ananasa, kolagen, L-karnityna i CLA** poprawiają elastyczność skóry.

SPOSÓB UŻYCIA:

tylko 1 kapsułka dziennie.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji dziennego spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy styl życia.

Preparat należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci, w temperaturze do 25oC.

Nie należy spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie zawiera glutenu ani laktozy.

SKŁADNIKI:

substancja wypełniająca: difosforan wapnia, krzemionka (Si), kwas L-askorbinowy (witamina C), sole wapniowe sprzężonego kwasu linolowego (CLA), żelatyna (kapsułka), winian L-karnityny, bromelaina (z owoców ananasa), hydrolizat kolagenu typu II, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, octan DL- α -tokoferylu (witamina E), glukoian miedzi (Cu), barwnik: dwutlenek tytanu, D-biotyna (witamina B7).

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent:

Queisser Pharma
Schleswiger Str. 74
Flensburg